
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВПО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
21.08.2015                  Воронеж                          № 3-2100 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 21.08.2015 (протокол № 14) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2015 на 1 курс для обучения в Борисоглебском филиале 

Воронежского государственного университета следующих лиц. (В соответствии с 
Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 253



2 

Приложение 

к приказу от 21.08.2015 № 3-2100 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Беляева Александра Александровна 198 43150052 43150035 

2 Демченко Анастасия Анатольевна 162 43150057 43150104 

3 Дудоладова Людмила Валерьевна 137 43150055 43150081 

4 Заподовникова Елена Викторовна 156 43150051 43150148 

5 Пасенко Анна Александровна 136 43150023 43150151 

6 Резникова Марина Валерьевна 146 43150058 43150116 

7 Тимофеева Наталья Николаевна 129 43150060 43150136 

8 Ткачева Светлана Ивановна 182 43150056 43150074 

9 Тушканова Светлана Викторовна 145 43150053 43150079 

10 Халина Наталия Николаевна 120 43150054 43150083 

11 Шепелева Юлия Владимировна 213 43150059 43150106 

 

 
2. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Андреева Мария Николаевна 180 43150062 43150078 

2 Заярный Иван Сергеевич 141 43150061 43150054 

3 Печенкина Светлана Васильевна 150 43150063 43150128 

 

 



3 

3. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Волина Юлия Викторовна 70 43150066 43150115 

2 Косинова Виолетта Александровна 60 43150064 43150076 

3 Лепехина Юлия Ивановна 68 43150065 43150075 

 

 
4. Факультет Психолого-педагогический, 
    направление - Психолого-педагогическое образование, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования (на базе профессионального образования), 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 

номер договора 

1 Поликанина Галина Валерьевна 78 43150067 43150142 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
  


